ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

01.11.2024 № 144

1 Г И
О внесении изменения в поста
новление Губернатора Астрахан
ской области от 06.07.2022 № 58

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области

от 06.07.2022 № 58 «О структуре администрации Губернатора Астраханской
области» изменение, дополнив структуру администрации Губернатора Аст
раханской области, утвержденную постановлением, абзацем восьмым следу
ющего содержания:

«Секретариат заместителя председателя Правительства Астраханской
области - полномочного представителя Губернатора Астраханской области».

2. Администрации Губернатора Астраханской области внести соответ
ствующие изменения в штатное расписание администрации Губернатора
Астраханской области и провести необходимые организационно-штатные
мероприятия.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико
вания.